РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2024 года                            №13
О ликвидации муниципального казенного предприятия «Родник» Краснянского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,    Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Ликвидировать муниципального казенного предприятия «Родник» Краснянского сельского поселения.
2. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее в составе, согласно приложению.
3. Ликвидационной комиссии произвести ликвидацию предприятия в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок 1 год.

4.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                               Ю.В.Кабылин
Приложение

к постановлению администрации

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 23.04.2024 года №13
СОСТАВ

ликвидационной комиссии

муниципального казенного предприятия «Родник»
Краснянского сельского поселения
	Председатель ликвидационной  комиссии
	Тимохова Екатерина Александровна

	Члены ликвидационной комиссии
	Недоступ Марина Валентиновна
Сомов Михаил Александрович